Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Починковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
01.10.2012
№ 275/01-08
О проведении школьных предметных олимпиад

В соответствии с планом работы школы на 2012-2013 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Провести предметные олимпиады в следующие сроки:

Русский язык

11.10.2012
Математика

                      12.10.2012

География

13.10.2012
Биология

15.10.2012
Физика

16.10.2012
Информатика

17.10.2012
Литература

18.10.2012
Иностранный язык

19.10.2012
Химия

22.10.2012
История

23.10.2012
Технология

24.10.2012
Экономика

25.10.2012
Право

26.10.2012

Обществознание

29.10.2012

Экология

30.10.2012

ОБЖ

12.11.2012
Физическая культура

13.11.2012

2.
Назначить ответственных за проведение школьного этапа олимпиад:
Физическая культура

Шиманаеву В.В.

Экология

Щапову Е.А.

Обществознание

Стешина М.П.

Математика

                      Гаврикову Т.С.

Русский язык

Балакину Н.К.

География

Данильцева Е.М.

Биология

Неклюдову О.Н.

Физика

Тюрину Н.В.
Информатика

Толкачева А.В.
Литература

Данильцеву О.И.
Иностранный язык
(англ.)
Хохлову Е.В.

Иностранный язык
(немец.)
Плюскову С.А.
Химия

Пронину И.Н.
История

Исланову Т.И.
Технология (юноши)

Молодкина В.А.

Технология (девушки)

Солодину Л.В.

Экономика

Игошину Н.Н.
Право

Басову В.В.
ОБЖ

Маврина П.В.

3.
Ответственным за проведение олимпиад получить задания олимпиад в учебной части. Материалы по проведению олимпиад и отчет сдать в учебную часть через 2 дня после проведения олимпиады.
4.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  директора по учебной работе Жирова И.Е.

Директор

         З.В. Сибирякова

С приказом ознакомлены и согласны:

        И.Е. Жиров

                                                                                                                                В.В. Шиманаева

                   Е.А. Щапова

                   М.П. Стешин.

                   Т.С. Гаврикова

                   Н.К. Балакина

                   Е.М. Данильцев

                   О.Н. Неклюдова

                   Н.В. Тюрина

                                                                                                                     А.В. Толкачев

                              О.И. Данильцева

                   Е.В.Хохлова

                                                                                               С.А. Плюскова

                   И.Н.Пронина

        Т.И. Исланова

                   В.А. Молодкин

        Л.В. Солодина

                   Н.Н. Игошина

                   В.В. Басова

                   П.В. Маврин
 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Починковская средняя общеобразовательная школа

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.10.2012
№ 275/01-08

О проведении школьных предметных олимпиад

В соответствии с планом работы школы на 2012-2013 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Провести предметные олимпиады в следующие сроки:

Русский язык

11.10.2012

Математика

                      12.10.2012

География

13.10.2012

Биология

15.10.2012

Физика

16.10.2012

Информатика

17.10.2012

Литература

18.10.2012

Иностранный язык

19.10.2012

Химия

22.10.2012

История

23.10.2012

Технология

24.10.2012

Экономика

25.10.2012

Право

26.10.2012

Обществознание

29.10.2012

Экология

30.10.2012

ОБЖ

12.11.2012

Физическая культура

13.11.2012

2.
Назначить ответственных за проведение школьного этапа олимпиад:

Физическая культура

Шиманаеву В.В.

Экология

Щапову Е.А.

Обществознание

Стешина М.П.

Математика

                      Гаврикову Т.С.

Русский язык

Балакину Н.К.

География

Данильцева Е.М.

Биология

Неклюдову О.Н.

Физика

Тюрину Н.В.

Информатика

Толкачева А.В.

Литература

Данильцеву О.И.

Иностранный язык
(англ.)
Хохлову Е.В.

Иностранный язык
(немец.)
Плюскову С.А.

Химия

Пронину И.Н.

История

Исланову Т.И.

Технология (юноши)

Молодкина В.А.

Технология (девушки)

Солодину Л.В.

Экономика

Игошину Н.Н.

Право

Басову В.В.

ОБЖ

Маврина П.В.

3.
Ответственным за проведение олимпиад получить задания олимпиад в учебной части. Материалы по проведению олимпиад и отчет сдать в учебную часть через 2 дня после проведения олимпиады.

4.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  директора по учебной работе Жирова И.Е.

Директор
З.В. Сибирякова

Верно

Директор
З.В. Сибирякова

График проведения школьного этапа олимпиады школьников

	Предмет
	Дата
	Ответственные

	Русский язык
	11.10.2012
	Балакина Н.К.

	Математика
	12.10.2012
	Гаврикова Т.С.

	География
	13.10.2012
	Данильцев  Е.М.

	Биология
	15.10.2012
	Неклюдова О.Н.

	Физика
	16.10.2012
	Тюрина Н.В.

	Информатика
	17.10.2012
	Толкачев  А.В.

	Литература
	18.10.2012
	Данильцева О.И.

	Иностранный язык
	19.10.2012
	Плюскова С.А.

Хохлова Е.В.

	Химия
	22.10.2012
	Пронина И.Н.

	История
	23.10.2012
	Исланова Т.И.

	Технология
	24.10.2012
	Молодкин В.А.

Солодина Л.В.

	Экономика
	25.10.2012
	Игошина Н.Н.

	Право
	26.10.2012
	Басова В.В.

	Обществознание
	29.10.2012
	Стешин  М.П.

	Экология
	30.10.2012
	Щапова Е.А.

	ОБЖ
	12.11.2012
	Маврин П.В.

	Физическая культура
	13.11.2012
	ШиманаеваВ.В.